
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №17 

        

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 78  сесії Летичівської   селищної ради № 11 

від 29.04.2025 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «214453481», «207641641», «6811840» 

замінити відповідно на цифри «217554495», «210377755», «7176740» 

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «223292470.7», «205490465», 

«17752005,7» замінити відповідно на цифри «228156778.7», «209489873», 

«18616905,7» (додаток 3). 

  1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «32292398»  замінити на 

«36367548» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «36367548» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на  79056 грн. за 

КДК 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту `Активні парки - локації здорової 

України` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» і 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального фонду 

бюджету  по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 79056 грн. за 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


КПКВКМБ 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту `Активні парки - локації здорової України`» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 64800 грн. і  КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  - 14256 грн. 

3.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 2801630 грн., в 

тому числі КДК 14021900 «Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)» «Пальне» - 100000 грн., КДК 14031900 

«Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)» «Пальне» - 550000 грн., КДК 14040100 «Акцизний 

податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України» - 191230 грн., КДК 18010400 «Податок на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості» - 200000 грн., 

КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 572400 грн., КДК 

24060300 «Інші надходження» - 100000 грн., КДК 11010100 «Податок на 

доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати» - 1088000 грн. та збільшити 

обсяг планових асигнувань видаткової частини   загального фонду бюджету 

громади на суму 2801630 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 2594250 грн., в тому числі: 

за КПКВКМБ 0117150 «Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)»  - 500000 грн. відповідно програми 

розвитку лісового господарства Летичівської громади і фінансової підтримки 

комунального підприємства "Летичівський спецлісгосп" на 2023-2025 роки 

для забезпечення проведення робіт з оцінки впливу  на довкілля, 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 275250 грн. відповідно заходів 

програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 

2025 рік (для придбання  запчастин для автобуса та спеціальної техніки– 

139500 грн.,  паливно – мастильних матеріалів – 100000 грн. та запчастин до 

трансформаторної підстанції по вул.Олени Теліги – 35750 грн.),  

за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   

- 174000 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 50000 грн. 

для придбання та встановлення астивірусного програмного забезпечення і 



КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 124000 грн. для 

придбання системних блоків  та моніторів), 

за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 200000 грн. 

відповідно програми фінансування виготовлення технічних паспортів на 

приміщення та паспортів водних об’єктів на території Летичівської селищної 

ради на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0122152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»   - 90000 грн. відповідно заходів програми  

забезпечення лікарськими засобами окремих груп населення та за певними 

категоріями захворювань, виробами медичного призначення, продуктами для 

спеціального дієтичного споживання пільгових категорій населення, що 

проживають на території  Летичівської селищної ради на 2024-2026 роки, 

за  КПКВКМБ 0119800  «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 25000 грн. відповідно заходів програми  захисту  населення  і  

територій від  надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  

на території Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки  для придбання 

будівельних матеріалів, будівельного інструменту, меблів та надання послуг 

з поточного ремонту приміщень для покращення матеріально – технічної 

бази пожежно – рятувальних підрозділів, 

за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю»  КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 10000 грн. і КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)»  - 20000 грн.  

за КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 300000 грн. відповідно програми 

здійснення землеустрою на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

для проведення інвентаризації земельних ділянок, 

за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 1000000 грн. відповідно заходів 

програми соціально - економічного  та культурного розвитку Летичівської 

селищної територіальоної громади на 2025 рік для проведення поточного 

ремонту і грейдерування комунальних доріг, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу фінансів 

Летичівської сеищної ради на суму 26000 грн. за КПКВКМБ 3710160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар»   для придбання системних блоків,   



- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на  суму 181380  грн., в тому 

числі: 

за  КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної  освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 64100 грн. (для придбання 

розвиваючого обладнання для інклюзивних груп – 24100 грн. та 

господарських і будівельних матеріалів – 40000 грн.), 

за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 12400 грн., 

за  КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 100000 

грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 70000 грн., 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  -  30000 грн.), 

за  КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 4880 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 4000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 880 грн.).  

4.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 364900 грн.   за 

КДК 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» на суму 318000 грн. і за КДК 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності» на суму 46900 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду бюджету в 2025 році на  суму 364900 грн. (бюджет розвитку), в тому 

числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 140000 грн. за 

КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної  освіти» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користуванняна суму 110000 грн. 

для придбання дитячого ігрового комплексу та морозильної камери і по 

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 30000 грн. для 

коригування та проведення експертизи проектно – кошторисної документації 

проєкту «Капітальний ремонт двоповерхової будівлі ЗДО ЦРД 

«Калинонька», 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на  суму  224900 грн., в тому числі за  КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на  суму  

99900 грн. відповідно програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства  "Летичівська багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної 



ради Хмельницького району Хмельницької області  на 2025 - 2027 роки для 

придбання дозиметра рентгенівського цифрового і  за КПКВКМБ 0117670 

«Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму  

125000 грн. відповідно програми  розвитку лісового господарства 

Летичівської громади і фінансової підтримки комунального підприємства 

"Летичівський спецлісгосп" на 2023-2025 роки для придбання пилок. 

5.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 1042224 грн.   та збільшити обсяг планових 

асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету в 2025 році на  

суму  1042224  грн., в тому числі: 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  883502  грн.: 

 за  КПКВКМБ 0119800  «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 750000 грн. відповідно програми підтримки Збройних сил України  

та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

для закупівлі безпілотних літальних апаратів, fpv – дронів, засобів РЕБ та 

іншого обладнання,  

 за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 73502 грн. відповідно програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  на 2025 - 2027 роки для оплати за 

водовідведення, 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 50000 

грн. на виконання заходів програми вшанування пам’яті померлих (загиблих) 

військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської  агресії та 

війни в Україні Летичівською селищною радою на 2024-2026 роки, 

за КПКВКМБ 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 10000 грн. відповідно програми забезпечення заходів щодо 

проведення  призову громадян України на строкову військову службу, 

призову на військову службу за контрактом та по підготовці до мобілізації 

військовозобов’язаних на території Летичівської селищної ради на 2022-2025 

роки (п’ятого відділу Хмельницького РТЦК та СП) для придбання ПММ, 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради на суму   

158722 грн., в тому числі за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої 



освіти мистецькими школами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» - 129936 грн. для облаштування ПРУ в Летичівській дитячій 

школі мистецтв та за КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 28786 грн. для 

облаштування ПРУ в Летичівській публічній бібліотеці, 

6.Здійснити розподіл  залишку коштів бюджету розвитку спеціального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади, що 

утворився станом на 01.01.2025 року в сумі 500000 грн.    

Збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду бюджету в 2025 році на суму 500000 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» - 500000 грн. 

відповідно програми підтримки Збройних сил України  та окремих структур 

державних органів, які виконують завдання з територіальної оборони на 

території Летичівської селищної ради на 2025 рік для закупівлі автомобільної 

техніки, квадрокоптерів, БПЛА, fpv – дронів, засобів РЕБ та іншого 

обладнання,   

7.Здійснити розподіл  залишку дотації з місцевого бюджету на 

здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету по загальному фонду, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 76498 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду на суму 76498 грн. по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»   

відповідно програми розвитку Комунального некомерційного підприємства  

"Летичівська багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області  на 2025 - 2027 роки для 

оплати за водовідведення. 

8.Здійснити перерозподіл  планових асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів –  відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради: 

- за  КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»    

зменшити планові призначення за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 

110000 грн.  і збільшити планові призначення за  КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 110000 грн., 

- зменшити обсяг планових асигнуавнь за КПКВКМБ 0631010 

«Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2230 «Продукти харчування»  - 70000 

грн. і за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 



2230 «Продукти харчування» -  80000 грн. та збільшити за КПКВКМБ 

0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 150000 грн.. 

- зменшити обсяг планових асигнуавнь за КПКВКМБ 0611010 

«Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних посуг»  - 48700 грн. і збільшити за КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв 

та інших комунальних посуг»  - 48700 грн.  

9.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

10.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ         

 

 

 

 


